РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ф 2(Ы»£г. г. Альметьевск

КАРАР

№ ■ /&

О внесении изменений в
постановление исполнительного
комитета Альметьевского
муниципального района
от 9 декабря 2020 г. № 1800
«Об утверждении муниципальной
программы по профилактике
терроризма и экстремизма в
Альметьевском муниципальном
районе на 2021-2023 годы»

В порядке уточнения,

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от 9 декабря 2020 г. № 1800 «Об утверждении
муниципальной программы по профилактике терроризма и экстремизма
в Альметьевском муниципальном районе на 2021-2023 годы» следующие
изменения:

в приложении №1 к постановлению:
1.1. строку 6 «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:__________
6 . Объемы и

источники
финанси­
рования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования программы за счет
средств местного бюджета составляет 1136,45 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации программы:
2021 г.- 276,45 тыс. руб;
2022 г.- 430,0 тыс. руб;
2023 г.- 430,0 тыс. руб.

Примечание: ‘ Объемы финансирования носят
прогнозный характер и подлежат ежегодной
корректировке с учетом возможностей
соответствующих бюджетов.

1.2. абзац 2 раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения
Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования программы за счет средств местного
бюджета составляет 1136,45 тыс. рублей, в том числе по годам реализации
программы:

2021 г.- 276,45 тыс. руб;

2

2022 г.- 430,0 тыс. руб;
2023 г.- 430,0 тыс. руб.
1.3. в приложении к муниципальной программе «Цели, задачи и объем

финансирования по мероприятиям муниципальной программы по профилактике
терроризма и экстремизма в Альметьевском муниципальном районе на 2021-
2023 годы»:

строку 1.21 раздела 1 «Профилактика и предупреждение
террористических и экстремистских проявлений» изложить в следующей
редакции:____________________________________________________________
1.21.Финанси­
рование
комплексных
экспертиз актов
криминального
проявления
экстремизма

ИК АМР РТ,
Апьметьевская
городская
прокуратура
(по
согласованию)

2021-
2023

1054,2
Бюджет

АМР

254,2 400,0 400,0

строку 2.8 раздела 1 « Проведение круглых столов, фестивалей,
народных праздников, акций, квестов, праздников двора среди студентов
вузов/ссузов города и работающей молодежи» изложить в следующей
редакции:

1 2 3 4 5 6 7
2.8. Проведение
круглых столов,
фестивалей,
народных
праздников,
акций, квестов,
праздников двора
среди студентов
вузов/ссузов
города и
работающей
молодежи

УДДМ
АМР РТ

Ежегод­
но отчет

до 10
числа

месяца,
следую­
щего за
отчет­
ным

кварта­
лом

82,25
Бюджет

АМР

22,25 30,0 30,0

строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

Всего по 1136,45 276,45 430,0 430,0
программе:

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А. Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Апьметьевский вестник», разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за
собой.

исполнением

Руководитель
исполнительного комитета района

тановления оставляю за

А.М. Каюмов